ILJEMA:
-,

RESOLUÇÃO N° 183/98 - CONSUN / UEMA

Aprova o Calendário Universitário para o exercício

de 1998.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, na qualidade de

Presidente do Conselho Universitário, tendo em vista o prescrito no art. 34, inciso XI do Estatuto

da UEMA e,

considerando o prescrito na Resolução n° 54/97-CEPE/UEMA, de 22/12/97;

considerando o que decidiu este Conselho, nesta data,

Resolve:

Art. 1° - Aprovar o Calendário Universitário para o exercício de 1998.

Art. 2° - A presente Resolução entra em vigor nesta data.

Centro de Estudos Superiores de Santa Inês, em Santa Inês (MA), 12 de maio de

UNIVFRDADEETADUAL1)OMARAN11ÃO
Cidade Lniversitaria PAULO VI - C G C 06352 421/001-68—Ol 245 1500 - FA)C(098)245 5882
Cnada nos Lermos da LeiN° 4400 de 301281 Vinu1adaa Secretaria deEiado da Ciencia e Tecnologia

- Caixa Postal 09- So Luis - Marnnh&

1998.